


NYA PEUGEOT 3008

Priser och produktfakta

MODELLER OCH PRISER

ALLURE
+ 18" aluminiumfalgar .
(Hybrid) .
+ 19" aluminiumfalgar (BEV & -
PHEV .
+ Laderkladd .
multifunktionsratt .
+ Backkamera med 180° .
+ Farthallare .
+ Filhallingsassistans .
+ Active Safety Brake .
+ Kollisionsvarnare :
+  Trotthetsvarnare
- Hill Assist |
+  Trafikskyltsavlasare .
+ Keyless, nyckelfritt las- &
startsystem .
GT

Allure samt:
Premium .
tyg/halviladerkladsel
21" panorama i-Cockpit
Uppvarmd ratt

Ambient LED lights med 8
fargval :
20" aluminiumfalgar
(endast electric long range)

GT ULTIMATE

GT samt:
Alcantara/halvlader .
kladsel i svart .
Elektriskt justerbara .
stolar fram med massage .
Elektriskt justerbara .

sidostod i stolar fram
Satesvarme bak

reserverar oss for eventuella tryckfel.

Morktonade bakrutor

LED bakljus

Varselljus i LED-utférande
PEUGEQOT SOS & Connect
Tradlés Apple CarPlay
Regnsensor

Satesvarme fram

ECO LED-stralkastare
Parkeringssensorer bak
Elektrisk parkeringsbroms

Elinfallbara sidospeglar
med defroster

Sidospeglar i Perla Nera
Black

Automatisk
klimatanlaggning

2 x 10" panorama i-Cockpit
Svart/gra tygkladsel Uziris

Motoriserad baklucka med
handsfreedppning

GT-dekordetaljer

Pixel LED-stralkastare
3D Navigation

Adaptiv farthallare
Parkeringssensorer fram

360° parkeringskamera
Highway Driving Assist
Dodavinkelvarnare
Larm & superlas

Rear Cross Traffic Alert
Tradlés mobilladdare

Motor Privatleasing*
Hybrid AUT 3 499 kr

PHEV AUT -

Electric -

Electric long
range

Motor Privatleasing*
Hybrid AUT 3 599 kr

PHEV -

Electric -

Electric long
range

Motor Privatleasing*
Hybrid AUT 4199 kr

PHEV -

Electric -

Electric long
range

BYGG DIN BIL

Angivna priser ar rekommenderade cirkapriser. Peugeot Sverige/ Wismo Automotive AB forbehdller sig ratten att ndr som helst andra priser, tekniska
uppgifter, utrustning, tillval och fargsattning.*Priserna for privatleasing dr baserade pd fast ranta inkl. 36 mdnaders leasingperiod, 1000 mil/dr och
serviceavtal ingdr under hela leasingperioden. *Rakneexempel baserat pd 7,5% ranta, 30% kontant, 36 mdn, 55 % restvdrde, kreditbelopp 70 %. Vi

PEUGEOT

Billan=
3322 kr
4 253 kr

4 456 kr
4 861 kr

Billan~
3565 kr
4 497 kr

4,699 kr
5104 kr

Billan=
3808 kr
4740 kr

4942 kr
5 347 kr


https://konfigurator.peugeot.se/?_gl=1*1h8btu*_ga*NTM1NTY0NjY0LjE1NzM4MjQ3ODY.*_ga_BB3CB8JQX8*MTY5MzM3OTI2NS4zODQuMS4xNjkzMzc5MjkyLjMzLjAuMA..&digitalDealerPath=%2Fmodel-chooser

NYA PEUGEOT 3008

Priser och produktfakta

TILLVAL

Namn

Avtagbar dragkrok

Panorama & HiFi paket

Oppningsbart panoramaglastak med solskydd, Focal HiFi med 10 hégtalare
690W, akustiskt larninerade rutor & Clean Cabin luftkvalitetsévervakning
och luftfiltreringssysterm

FARG

Bla Obsession
Bla Ingaro

Vit Okenite
Gra Artense
Gra Titan

Svart Perla Nera

Utrustningsniva

Samtliga

GT & GT Ultimate

Samtliga

Samtliga

Samtliga

Samtliga

Samtliga

Samtliga

PEUGEOT

Pris

9 900 kr

29 900 kr

O kr

9 900 kr

9900 kr

9 900 kr

9900 kr

9900 kr

Angivna priser ar rekommenderade cirkapriser. Peugeot Sverige/ Wismo Autormotive AB forbehdller sig ratten att ndr som helst andra priser,
tekniska uppgifter, utrustning, tillval och fargsdttning. Vireserverar oss for eventuella tryckfel.



PEUGEOT

NYA PEUGEOT 3008

Tekniska specifikationer — Dimensioner och volym
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NEW E-3008

A | 738,5
B 600
C1| 854
E 925
E1 1030
E2 589
E4| 779
F | 921,5
G | 884,6
H | 469,6
I 468
J 1452
K | 1492,5
L | 1428,6
M | 1464

Angivna priser ar rekormmenderade cirkapriser. Peugeot Sverige/ Wismo Automotive AB forbehdller sig ratten att ndr sorm helst andra priser, tekniska uppgifter och utrustning,
tillval och fargsdttning. Vireserverar oss for eventuella tryckfel.



NYA PEUGEOT 3008

Tekniska specifikationer

Vaxellada
Férbrukning blandad (1/100km)

Utslapp CO2 (g/km)

Effekt kW (hk)

Batterityp / kapacitet (kVWWh)
Spanning (V)

Max vridmoment (Nm)

Vid varvtal (v/min)

Stop & Start

Bransle

Variabelservostyrning
Vandcirkeldiameter (m)
Skivbromsar fram & bak
Dackdimension

Bagagerumsvolym () VDA

Bagagerumsvolym (I) VDA (nedfallt
baksate)

Tjanstevikt (kg)

Totalvikt (kg)

Maxlast (kg)

Maxvikt for slap (kg) vid fabriksmonterad
dragkrok

Maxvikt for slap (kg) vid eftermonterad
dragkrok

Bransletank (I)

Maxlast tak (kg)

Toppfart (km/h)
Acceleration 0-100km/h (sek)

Elektrisk rackvidd

6-vaxlad dubbelkoppling
5,5
125

107 (145)
Litiumjon /0,89
48

230

1750

°

Bensin

°
Bensin

°

225/55 R19
520

1480

1681
2080
399
1200

1000
55
80

201
10,2

PEUGEOT

7-vaxlad dubbelkoppling
0,9
20

143(195)
Litiumjon /17,8
375

300

2000

°

Bensin

°
Bensin

.

235/55 R19
520

1480

2000
2420

420
1550

1550
55
80

220
8,4
85 km

Angivna priser ar rekormmenderade cirkapriser. Peugeot Sverige/ Wismo Automotive AB forbehdller sig ratten att ndr sorm helst andra priser, tekniska uppgifter och utrustning,

tillval och fargsdttning. Vireserverar oss for eventuella tryckfel.



NYA PEUGEOT 3008

Tekniska specifikationer

Elektriskt rackvidd enligt WLTP-
korcykeln (km)

Forbrukning blandad (kVWh/100km)

Utslapp CO2 (g)

Effekt kW (hk)
Batterityp
Batterikapacitet netto (kVWh)

Inbyggd laddare (onboard charger)

Laddtider (20-80%):
- Laddbox 11 kW

- Snabbladdare 160 kW

Max vridmoment (Nm)
Variabelservostyrning
Vandcirkeldiameter (m)

Skivbromsar fram & bak

525
16,8-17,0
0

157 (213)
Litium-jon
73

Trefas 11 kW

Ca. 4h 50min

Ca. 30 min

345
°
10,6

Allure - 235/55 R19

Dackdimension

Bagagerumsvolym (L) VDA

Bagagerumsvolym (L) VDA
(nedfallt baksate)

Tjanstevikt (kg)
Totalvikt (kg)
Maxlast (kg)
Maxvikt for slap (kg)

Maxlast tak (kg)

Toppfart (km/h)

Acceleration 0-100km/h (sek)

GT-235/50 R19
GT-Ultimate —
235/50 R19

520

1480

2219
2640
400
1250
80

170

8,8

700
17,2-18,4
0

169 (230)
Litium-jon
97

Trefas 11 kW

Ca. 6 h 30 min

Ca. 27 min

345
°
10,6

Allure - 235/55 R19
GT-235/50 R20
GT-Ultimate —
235/50 R20

520

1480

2 241
2690
449

1200
80

170

8,7

PEUGEOT

4390
17,8-18,0
0

239 (325)
Litium-jon
73

Trefas 11 kW

Ca. 4h 50min

Ca. 30 min

345/166
°
10,6

Allure - 235/55 R19
GT-235/50 R20
GT-Ultimate —
235/50 R20

470

1430

2337
2720
383
1350
80

180

6,0

Angivna priser ar rekormmenderade cirkapriser. Peugeot Sverige/ Wismo Automotive AB forbehdller sig ratten att ndr sorm helst andra priser, tekniska uppgifter och utrustning,

tillval och fargsdttning. Vireserverar oss for eventuella tryckfel.



SKRADDARSYDDA TIANSTER OCH GARANTIER

Nar du valjer Peugeot far du ocksa tillgang till det stora natet av forsaljningsstallen
och verkstader, saval i Sverige som i ovriga Europa. Nar du anfortror dig och din bil
till en Peugeothandlare eller till en Peugeotverkstad, kan du vara saker pa att det ar

utbildade specialister som tar hand om din bil.

FOR DIN TRYGGHET

TILLVERKARENS GARANTIER

Pa Peugeots personbilar lamnar vi 3 ars nybilsgaranti eller 100 000 km

— det som forst intraffar. Dessutom lamnar vi 12 &rs genomrostningsgaranti
och 3 ars lackgaranti. Batteriet i vara plug-in hybrider och elbilar har 8 ars
garanti eller 160 000 km, det som forst intraffar.

PEUGEOT ASSISTANCE

Ett samtal racker om du skulle fa problem. Bade i Sverige och i 6vriga
Europa far du hjalp frén Peugeot Assistance dygnet runt 365 dagar om éret.
Peugeot Assistance nar du pa telefonnummer 020-89 89 73 inom Sverige
och +46 771106 605 i évriga Europa.

PEUGEOT SERVICEAVTAL

Med Peugeot Serviceavtal kan du teckna dig fér auktoriserad service med
|6ptid frén 36 manader och valfritt antal km upp till 205 000 km. Genom
Peugeot Serviceavtal forsakrar du dig om att din Peugeot alltid ar i drifts-
och sakerhetsmassigt toppskick. Givetvis ingar fri hyrbil vid alla dina
servicetillfallen.

PEUGEOT FORSAKRING

Peugeot Férsakring ar speciellt utformad fér dig som kor Peugeot. Du ar
garanterad reservdelar ur Peugeots Originaldelssortiment och auktoriserade
verkstader, vilket betyder fortsatt trygghet och ett hogt andrahandsvarde
aven efter en skada. Nar du nytecknar Peugeot Férsakring via nagon av
Peugeots auktoriserade aterforsaljare, ingar sjalvriskreducering pa vagnska-
degarantin med 3 000 kr. Det innebar att din sjalvrisk reduceras pa alla
skador som &r ersattningsbara via din vagnskadegaranti. Dessutom ingar
bland annat ett hyrbilstilldagg om du rékar ut for en ersattningsbar skada pa
din bil. Vill du veta mer, ring 0771111 680.

TILLBEHOR OCH RESERVDELAR
Hos varje aterforsaljare finns en tillbehoérsbutik med godkanda originaltillbe-

hor. Har kan du utrusta din Peugeot precis som du vill ha den. Till din hjalp

Generalagent: Wismo Automotive AB

Hyllie Boulevard 17, 215 32 Malmé

Telefon: 08-555 433 00, telefax: 08-555 433 40
E-post: info@peugeot.se, hemsida: peugeot.se

har du Peugeots kunniga servicepersonal. For din egen del bér du bara
anvanda reservdelar ur Peugeots Originaldelssortiment. Endast da kan du
vara saker pa att delarna ar korrekt utprovade och att kvaliteten motsvarar
de krav du har ratt att stalla. Alla vara originaldelar har testats och kontrolle-
rats noggrant for din sakerhet. Det ar en garanti for kvalitet, sakerhet och tillfor-
litighet. Garantitiden frén Peugeots aterforsaljare ar ett ar p& delar och arbete.

BRA ATT VETA

PEUGEOQOT FINANS

Peugeot Finans ar resultatet av ett samarbete mellan Peugeots bila-
terforsaljare, Peugeot Sverige och DnB Finans, ett av Nordens ledande
finansbolag. Peugeot erbjuder inte bara bilar med hogsta komfort utan

ett helt koncept dar en bra finansiering inklusive tilllaggstjanster, sdsom
laneskyddsférsakring, forlangd garanti och serviceavtal, ar en sjalvklarhet.
Genom Peugeot Finans far du mgjlighet att finansiera den Peugeot som
passar just dina énskemal och behov. Vi har |l&ng erfarenhet och bred kom-
petens inom bilfinansiering och erbjuder dig mycket konkurrenskraftiga vill-

kor. Kontakta din narmaste Peugeotéaterforsaljare for ytterligare information.

PEUGEOTKORTET

Som Peugeotagare kan du valja att betala dina bilkostnader med vart betal-
/kreditkort Peugeotkortet. Kortet ar kopplat till VISA och galler pa miljontals
inkopsstallen och du betalar ingen arsavgift. Fordelarna med att anvanda
Peugeotkortet ar att det ar ett enkelt och bekvamt satt att betala med och
dessutom far du bonus pa alla dina inkép. Du kan aven valja att dela upp
dina betalningar. Hdmta ansokan hos din narmaste Peugeothandlare eller

ansok direkt pa peugeotkort.se.

ATERVINNING
For mer information om atervinning och évrig information om Peugeot

valkomnar vi till besék pa peugeot.se

PEUGEOQOT.SE

Via peugeot.se kan du enkelt bygga din Peugeot och bestéalla den online.

Uppgifterna och illustrationerna i denna broschyr ar baserade pa de tekniska uppgifter som galler vid tryckningen. Utrustningen ar standard eller tillval,
beroende pa version. Inom ramen fér sin kontinuerliga stravan att forbattra sina produkter forbehaller sig Peugeot Sverige ratten att nar som helst andra
tekniska uppgifter, utrustning, tillval och fargsattning. De aktuella fotografiska reproduktionsmetoderna kan inte aterge fargernas lyster i sin helhet.
Broschyren ska darfér uppfattas som en allman information och utgér ingen avtalshandling. For ytterligare preciseringar och kompletterande information,
kontakta din Peugeotaterforsaljare. Innehallet i denna broschyr far inte reproduceras utan uttryckligt tillstand fran Peugeot Sverige.

Att lana kostar pengar!

Om du inte kan betala tillbaka skulden i tid riskerar du en betalningsanmérkning. Det kan leda
till svarigheter att fa hyra bostad, teckna abonnemang och fa nya lan. For stéd, vand dig till
budget- och skuldradgivningen i din kommun. Kontaktuppgifter finns pa konsumentverket.se.
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